smluvních stran a činí celkem za 1 ks  automobilového žebříku AZ 40 - příměstský 
provoz Magirus M42L-AS včetně příslušenství: 

 Bez DPH                  18.355.371,90  Kč 
 DPH 21 %                     3.854.628,10 Kč 
 Celkem vč. DPH              22.210.000,00 Kč 

(slovy:dvacetdvamilionůdvěstědesettisíc Kč); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle čl. VIII. odst. 6 této 
smlouvy, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na